'Lp.:

(pieczec firmowa)

Formularz cenowy nr 5

Nazwa artykutu
Banan
Burak cwikiowy
Cebula kl.|
Cytryna
'Fasola Srednia
:Groch caly
'Jablko deserowe gat. |
Kalafior gat. |
Kapusta biata k. 1
rKapusta kwaszona
Kapusta czerwona KL |
‘Karpusta pekinska kl.1
_cherek Swiezy
‘Marchew gat. |
Mandarynka
Ogorek kwaszony
Ogorki $wieze gat.|
Pieczarka $wieza gat.|
iPietruszka gat. |
-Pietruszka natka
Pomarancz
Pomidor kl.1
Por
Satata zielona gat.|
‘Seier gat. |
‘Ziemniaki_ j_adalne

Razem

(data)

Jm. !

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
szt
kg
kg
kg

kg |

szt
kg
kg
kg
kg
kg
kg
szt
kg
kg
kg
szt
kg
kg

XXX

Owoce i warzywa

Orientacyjne ' ‘

zapotrz. w

okresie
m-cy

300
250
200

50
180
100
700
180
900
400
150
400
250
750

60
180
500
250
100
250
180
250

70
150
150

5000

Cena | Cena

12 jednostkowa | jednostkowa Wartos¢ netto, Wartos¢

netto | brutto

XXX XXX XXX

(upowazniony przedstawiciel wykonaway)

ogotem

' brutto ogotem



